
SML-00179-2022-951-D01

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO
ČERVENÝ POTOK IV, ze dne 16. 2. 2023

Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený:  Správy toků - oblast povodí Odiy, na 
základě pověření ze dne 28. 12. 2022
ve věcech technických jedná: 

tel.: , e-mail: 

tel.: e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „objednatel") na straně jedné

a

Garden Forest Park Service, s. r. o.
se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 037 86 978 
DIČ: CZ03786978
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
237731 zastoupená: Igorem Kotzmannem, jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná:
tel.: , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 123-3344010257/0100

(dále jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo SML-00477-2022-941 ze dne 16. 2. 2023 (dále 
jen „dodatek")



,< V', <J> W

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 2. 2023 Smlouvu o dílo č SML-00477-2022-941. 
V průběhu provádění díla se vyskytla potřeba méněprací, které při uzavírání smlouvy 
nemohla ani jedna ze smluvních stran předvídat.

Původní cena díla dle SOD: 3 496 183,00 Kč bez DPH
Méněpráce dle tohoto dodatku: - 5 000,00 Kč bez DPH
Nová cena díla: 3 491 183,00 Kč bez DPH

2. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy. Článek III. 
odst. 1. smlouvy nově zní takto:

1. „Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo 
ve výši 3 491183,00 Kč (slovy: tři miliony čtyři sta devadesát jeden tisíc sto osmdesát tři 
koruny české) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu 
(zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále jen 
„zákon o DPH"), vznilcne-li kjejí úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na provedení díla, včetněposlcytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy. 
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH. “

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra smluv 
(zákon o registra smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 
platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je 
tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 
podobě a je vyhotoven v poětu 2 stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 
ze smluvních stran.

2



Ve Frýdku - Místku, dne: 1 9 -09- 2023 V Praze, dne:

Za objednatele:

í Správy toků - 
Fpýdek-Místek 
Lesy České republiky, s. p.

last povodí Odry

Za zhotovitele:

Igor Kotzmann
jednatel společnosti
Garden Forest Park Service, s. r. o.

3



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Červený potD'< ~ i V
Objekt:

D1D-22/G - 0 s V náki.-Červený potok IV

26.12.2022 

MARESA s.r.o. 

Cena celkem fCZK]

Zadavatel:
Ucnazeč:

Staré Červená Vods

LČR.s.p.. ST CP Odry Frydek-Misíek
Gsrden Fcrest Park servica s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

Kód aííu - Pocis

Náklady ze soupisu prací
NiOO - Ostatní a vedlejší náklady

155 000,00 
155 000,00

NC1 --Nepojmenovaný-díi

SOUPIS PRACÍ

Červený potok - IV
Obiekt:

OiD-22/0 - O a V náki.-Červený potok IV
2S.12.2022 

MARESA s.r.c. 

IVUsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Stará Červená Voda

LČR.s.p., ST OP Odry Frydek-Mistek
Gardsn Forest Park Service s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis >.1J Mncžstv1 J.cena [CZ!<] Cena celkem [CZKj j

Ná clady soupisu celkem 155 000.00

0 N00 Ostatní a vedlejší náklady 155 000,00
D NC1 Nepojmenovaný díl 155 030,00

i K R-10001

Vytýčení inženýrských síti a zařízeni, včetně zajištění 
případná aktualizace vyjádření správců síti, která 
pozbudou statnosti v období mezí předáním staveniště 
a vytýčením síti. Zajištění všech nezbytných opatření, 
jimiž bude předejito prcuseni jakékoliv

jsouber 1,000 S C0Q.00 5 000,001

PP

VytiioriiTic^vfi-jcr-iil 3 3T-rcm.'ce'r. z-s.-li-nl o pasní
vyjíařcRl „pri/cu" 'i,'■ter.i p-iELdiu ni' tnoc.11 ctdobl 

mc?l picdSrvT stevcclite a •aytyčjnln sitf. Zp/ólcm víccř. 
nezbytnvsh cpalfsnl, .tei bude nfctJe ilo paisjicni jafcakcl.v 
m.,Vnvf.*vAs>lřJ»&ňi»ni wslívav

2 K R-10DC2 Vytyčení stavby edeerné zpúscsuou osobou v oberu 
zeměměřictví. :soubor 1,000 20 COO.CO 30 000,00'

PP Vytyáin sUiVb/cjlufú ípúslUou u.jjuj . uL. usbubu éíUxí.

3 K R-10003
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 
zařzení staveniště, včetně pnaadnyen přípojce, 
píístuoů, s\iádek, deoomí aoocJ.

1
I soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 j

PP
Zsilívr a:sccz&u.anl'-av;rit:«. 2ii:«nia i,..iiíscsze. zeni 
clúvsnJSIa, viclrs připadsyct! nripojsk, piTslupů. sxladei;. aspsnii
ano:.
PCZfifll7%<a X řC.'( 

- Pc;o2J(3 zofvm o 0:sk Czi3zr.ii',o pfíshi&u Irzzzu izzr/ía 

•j - ooííUiStiSHusss O V. pt 0,2.2.. £zCSzz.
ipr.rsy B.-t.
-Pobžka icrmujo úpravu• prostcrTOfl2entslavemHů. Czizzr.ú 
sk&sfy:rameno (pccVašatuscs O1/, pí. C.Z.2 - £coy Scjimrc- 
zp/ůsy C
- Pt-jíita zííhmz.c ^yzvcanuV s pítovíwsszsr/ i&vliy s. tm, cl. 2,5.

-cBdr.duUZ. Li!cn5aajirtcf.tfí(»oo.v>i'r<,„...
jAkluaJizacs havarijního piánu 3 zajištění provedení 
'opatřeni vyplývajících z havarijního piánu
ASUwsítzacs havj0jnifto planu a asíi-ííůrI provedeni o 
vyplžvojlclchr havaTínllra plžrrj

Zprsd^apredrtícKunTsRtUí.prdvéagfti 
stEvby(3pare+ i el. jobjeun. a zaměření sjut, pr-cv. 
stavby -geodet, čůo: dokum.(3paré+ lei.) v rozsahu 
cdpovid. přísi.orav.píedpisúfn, pořízení fotodekumen. 
í-iavdjv._________________ _________________________ _
Zpric. a praU. tíckur-i. sklji-provefionl slav6y(3p»®*'ial. Jsůjedn. a 
rsrairc-nl isjat. prav. nlsvay-geodnt. čííbí daVum.(OpErů* 1eí.) v 
ressaha odpovid. pfíst-orsv.D^cdpisútn. pcfocni (otadokumen. plavby
Aktualizace BOZP včetně prováděn: opatření cle piánui 
BOZP í!“bor:
Ak1uditai« B02“ virblů puivyitóiii 1 
Potrámlta k pcizlco:

:sl(\-íii 'i!- c!a'”J ECZF

•Zajištění slavení rybí obsáctky k lomu cprávncncu

S K R-10O25 Iosobou, včetně pořízeni protekdu 3 zajištěni oznámen: 
^ahájeni prací na vodním toku příslušnému uživatel 
A/bářskéhc revíru.

soubor 1,000

la u.utcii, tylu woaacsy KtjrnuUpravisvnuv uiCiWu.vtóUiů 
:i pfotstclu a sajiiliiil ornsítisal zahájeni prací na vodním

10 000,00,

Zajištění umístění šťtku o povolaní stavby a stejnopisu : 
oznámení o zahájeni prací oblastnímu inspektorátu 1 soubor 
práce na viditei. místě u vstupu na staveniště

,m iiliKu o povslčFl olavfcy 3 swirropísu ajnsncn: c 
/snafenl prací oblastnímu irjpcktnralu prten rr« vWllaí. m>.t6 u 
vt.Ii.pu p.a rlavon O.L



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cens [CZiq Cena celkem (CZKj

F Fej/iámiE:

1 Uvedení dotčených pozemků da stavu p-o předání,
. 10 ] K [R-1QQ11 [protokolární předáni stavbou dotčených pozemků zpět
í : 1 elich vlastníkům

soubor 1.0C0
l

1C000,00| 10 0QD.03

FF Uvedení dolčaných raíerniil do stavu pro nrcáírí. prefóí;ot«imi 
cře-áinl 'Ivvc-ou tfaíicnC-c'' coeMifci ^cú! loLm vtósimhjrr;

! 11; k Jr-icci2 Uvedeni dotčených obecních komunikaci do stavu pra 
předání, protokolární předání stavbou dotčených 
komunikací zpčí jejich vlastníkům

soubor 1.0C0 10 000.00 10 0GO.C0

PF

Uved&tfi UúiCeťrýdi tíUsoiitli KCnH/OUiuul úfi >ttivu piu 
ercleícUml předaní sUvbsu detčenjen UsmuWiiaclrpíi íc;icP 
vlastníkům

i 12: K |r-1CC3C Manipulační prostor- zpevněni a ochrana povrchu 
přístupu dle offi.D. Í.1.T2. odstú, bed ó.3

soubor 1.0C0 20 000.00 20 000,00

p

MarJoussánl presicr- jpevnónf a uchrans pavrtnu píisíupu <íls 
priLP.--.T4,0355.0, Qea £.3
Fczr.ímkč .'cpcřofea.-
Szvhtr.r.á pc.oi/ša - pobkíQcí-Siluaco CV, pf. C.Zá. • bzp 63 
F/oťpv-V&tftnů pleebs v n: S0 .t.Z

: 7i 0 Manipulační prester- zpevněni výjezdu ale 
nflLD.1.1-“Z. odst.9. bod č.2

"' ~
soubor 1,000 20 000.00 20 000,00

r

•VianJmiiapni prnr.lor- ?psvr<*ní a od-mn* prwrr.hv p-.uuir.n m* 
SíHD.n.tJZ, cist.S, bti i.Z
Fpiriiiía? &.3cfo2cc;
Fom&m.m;
Eeuftnwi pďcáíuz - pcd/lcc’-Svsiccs CV. p‘. C.Zt.
■ccdč.2
F/MjpííM-ťir ,3oísř:í iří

! 14 !< |R-10050 Čištěni komunikace - zajištěni bezprostředné po jejím 
znečištěni soubor t.coo 000,00 3 000,00

;-p Čištění kcniumiuiw - w/slvni baapros-.ivdnó pa jejím
1 1-5 | K Sr-10013 Ztížený pchyb mechanizace- práce v ochranném 

pásmu Inženýrských sítí
soubor 1,020 5 000,00 5 000,00

PF
ZUlcny cn.iya mcc.ipnlaap;- pracs v cctvnn-š* swmu
Inienýjsicých c 11

Fcatámo l< o cóžcc:
Poznámka:
-zntszsnÝ mnnfpuisin! przziz'
- ósprion! pc-VnfJigA' ípravcv inífl/iýri^/C'! s;.V

■ tisoAvj-fo r/g/f p.sfigca-o.zrisi
Projednáni 3 zajištění užívání komunikací a veřejných 
plocikpovcierrf komunikačního (dočasného) připojení, 
včetně zajištění dopravního značení, a ío v rozsahu 
nezbytném pro řádně a bezpečné provádění stavby

soubor 1,0-00

Projednaní a =3|iii6nl užíváni komun.katí u vaíejnycii ;[octí.pcvo!onl
LumunFusčrJrio { dchasnéřia) ptlpojoní .vÍjíHví ?n;í;lčn' ^-op-avníiin
irsčcn!, atovroisahuntatviním pře ricine a tKZDc&vž provšdčrt

~ora4nr?ii! <<pc.'ořcc.
Zcphmné palaiiís - pccňtiac ■■ £Lí;iars C.1 p.' C. 3.Z.. iss/ SkiiUJřr.ic 
za/ir/i. 1. provuceno ifio Zás.stí prs otnaiavíftl prazzvnlcP miz! ns 
fsszermish temuntfodsh -!t:.y£án!z e'.'s afrena d. zčWCCCSb. 3 
v/fMšky č. ZC-ZQ01 Z:í)(2na%!yA1S, A2Z. EZOapQj. E2£}.
Ctíéscívs iis.! • Ztsnsvisko Měl! Ltis/nvS!- Czbor obpnvv




